

K. BENZON BYG ApS

Østergade 6
4623 Lille Skensved

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2016

Kenneth Benzon
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	K. BENZON BYG ApS Østergade 6 4623 Lille Skensved CVR-nr: 31079292 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Sydbank, Køge Afdeling Brogade 19 D 4600 Køge
Revisor	REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET REVISIONSAPS Nytov 8 4200 Slagelse DK Danmark CVR-nr: 21696382 P-enhed: 1005132190

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje anparter og aktier i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på -6.575 kr. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 546.420 kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Den forventede udvikling

Der forventes i 2016 et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.619	-8.324
Resultat af ordinær primær drift		-7.619	-8.324
Andre finansielle indtægter		0	64.002
Ordinært resultat før skat		-7.619	55.678
Skat af årets resultat		1.044	1.038
Årets resultat		-6.575	56.716
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	96.600
Overført resultat		-107.775	-39.884
I alt		-6.575	56.716

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	125.000	125.000
Anlægsaktiver i alt		125.000	125.000
Udskudte skatteaktiver		8.625	7.581
Tilgodehavender i alt		8.625	7.581
Likvide beholdninger		419.045	523.264
Omsætningsaktiver i alt		427.670	530.845
Aktiver i alt		552.670	655.845

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		320.220	427.995
Forslag til udbytte		101.200	96.600
Egenkapital i alt		546.420	649.595
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.250	6.250
Gældsforpligtelser i alt		6.250	6.250
Passiver i alt		552.670	655.845

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	427.995	96.600	649.595
Betalt udbytte	0	0	-96.600	-96.600
Årets resultat	0	-107.775	101.200	-6.575
Egenkapital, ultimo	125.000	320.220	101.200	546.420

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Andre værdipapirer og kapitalandele:

	Ejerandel	Egen- kapital	Årets resultat	Kost- pris
Karl A. Hansen Entreprise A/S, Ishøj	10%	6.353.538	967.523	125.000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har i perioden ikke haft ansatte udover direktionen. Der er i perioden ikke udbetalt løn og vederlag til direktionen.